
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

P O S Ė D Ž I O   P R O T O K O L A S 

2022 m. lapkričio d. Nr. T1-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022 m. spalio 27 d. Posėdžio pradžia 1000 val., pabaiga 1210 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – B. Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – A. Jansonienė, Savivaldybės tarybos sekretorius.

Į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybą išrinkti 27 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 26

Tarybos nariai. Nedalyvauja A. Katkus (nedarbingumas).

Kvorumas yra.

Posėdyje dalyvaujančių Tarybos narių, kviestų asmenų, svečių sąrašai pridedami (1-3

priedai).

SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad sudarytoje darbotvarkėje yra 33

klausimai:

1. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

2. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

3. Dėl sutikimo perimti Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn valstybinės įmonės

Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą valstybės turtą.

Pranešėjas V. Valantinas.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Girkalių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

17 „Dėl pastato perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų „Minijos“ progimnazijai pripažinimo

netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Klaipėdos r. Slengių mokyklai-daugiafunkciam centrui valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl sutikimo perduoti Klaipėdos rajono savivaldybės turtą valdyti panaudos pagrindais

steigiamai viešajai įstaigai Greitosios medicinos pagalbos tarnybai. Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr.

T11-384 „Dėl žemės sklypo Drevernoje perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų vaikų ir jaunimo

laisvalaikio centrui“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr.

T11-422 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo laisvalaikio

centrui“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

103 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

Elektroninio dokumento nuorašas



2

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2022 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, kapitalinio remonto, naujos

statybos, paprastojo remonto 2022−2024 metų prioritetinio objektų sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas

V. Valantinas.

14. Dėl pastato su kitais inžinieriniais statiniais Cirulių g. (duomenys neviešinami),

Kvietinių k., Dauparų-Kvietinių sen., Klaipėdos r. pirkimo. Pranešėjai V. Valantinas ir I. Gailienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

I. Gailienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-312 ,,Dėl asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimo Klaipėdos rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

17. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano koregavimo

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos (monitoringo) 2020‒2021 metų ataskaitai. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

18. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių inžinerinės infrastruktūros vystymo Klaipėdos

rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano rengimo ir planavimo tikslų nustatymo. Pranešėjas

G. Kasperavičius.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr.

T11-485 „Dėl švietimo įstaigų mokymo aplinkos finansavimo normatyvų ir finansavimo prioritetų

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja I. Gailiuvienė.

22. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2023 metų fiksuoto

pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių nustatymo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

23. Dėl lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui, kultūrai,

visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai konkrečių vertinimo kriterijų

ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja D. Dilytė.

24. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja D. Dilytė.

25. Dėl Klaipėdos rajono kultūros įstaigų rengiamų tęstinių prioritetinių renginių sąrašo

sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

26. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro įstatų patvirtinimo. Pranešėja M. Vaitilavičienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr.

T11-519 „Dėl sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę, ugdymo, dalyvavimo

pasaulio, Europos, Lietuvos aukšto meistriškumo varžybose, rėmimo tvarkos aprašo tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės pasirengimo įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui

2023–2025 metų priemonių plano patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų,

dirbančių pagal darbo sutartis, kelionės iš namų į darbą ir atgal išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja R. Zubienė.

31. Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojui Česlovui Banevičiui. Pranešėjas V. Jasas.



3

32. Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojui V. Butkui. Pranešėjas V. Jasas.

33. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir valstybės įmonės Lietuvos

automobilių kelių direkcijos susitarimo dėl viešųjų erdvių stebėjimo sistemos įrengimo ir

eksploatavimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos vykdomų prevencinių priemonių

užtikrinimui valstybinės reikšmės kelių juostose pasirašymui. Pranešėja G. Bajorinienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 10,

15, 30, 33 klausimus.

Tarybos narys V. Skuodas siūlė iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 9 klausimą.

Tarybos narys N. Galvanauskas siūlė iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 27

klausimą.

Meras B. Markauskas informavo dėl kokių priežasčių siūloma iš Tarybos posėdžio

darbotvarkės išbraukti 10, 15, 30, 33 klausimus:

1. Siūloma atidėti 10 darbotvarkės klausimo svarstymą, nes Tarybos komitetų

posėdžiuose kilo daug diskusijų bei to prašė Gargždų atviro jaunimo centro direktorius. Akcentavo,

jog tikslas sukviesti visas suinteresuotas puses diskusijai, nes patalpų reikia ir Gargždų

bendruomenei, Trečiojo amžiaus universitetui ir tada priimti galutinį sprendimą.

2. Siūloma atidėti 15 darbotvarkės klausimo svarstymą, nes to prašė sprendimo projekto

rengėja. LR Seime yra pateiktas įstatymo projektas, apimantis socialinių paslaugų teikimo tvarką,

todėl priėmus įstatymą vėl reikėtų keisti teikiamą sprendimo projektą, jį pildyti.

3. Siūloma atidėti 30 darbotvarkės klausimo svarstymą, nes gauta Vyriausybės atstovo

Klaipėdos apskrityje rekomendacija klausimo nesvarstyti, kol bus gautas atsakymas iš Valstybės

tarnybos departamento dėl teikiamo sprendimo projekto atitikties Valstybės tarnybos įstatymui.

4. Siūloma atidėti 33 darbotvarkės klausimo svarstymą, nes daug diskusijų kilo Tarybos

komitetų posėdžiuose, buvo susitikta su Klaipėdos apskrities komisariatų atstovais. Jų nuomone šiai

dienai įrengtos vaizdo stebėjimo kameros viešose erdvėse yra prastos kokybės, todėl sutarta, jog

pirmiausiu prioritetu turėtų būti šių kamerų pakeitimas naujomis. Svarstant kitų metų Savivaldybės

biudžetą reikės galutinai apsispręsti, ar toliau vykdyti vaizdo stebėjimo kamerų plėtrą.

Savivaldybės meras teikė balsavimui siūlymą iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti

10, 15, 30, 33 klausimus.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 17 Tarybos narių.

Už tai, kad būtų pritarta iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 10, 15, 30, 33

klausimus, balsavo: už – 17, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 10, 15, 30, 33 klausimus.

Savivaldybės meras teikė balsavimui Tarybos nario V. Skuodą siūlymą iš Tarybos

posėdžio darbotvarkės išbraukti 9 klausimą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 9 klausimą, balsavo:

už – 9, prieš – 17, susilaikė –nėra.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Savivaldybės meras teikė balsavimui Tarybos nario N. Galvanausko siūlymą iš Tarybos

posėdžio darbotvarkės išbraukti 27 klausimą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.



4

Už tai, kad būtų pritarta iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 27 klausimą, balsavo:

už – 8, prieš – 17, susilaikė – nėra.

NUTARTA. Nepritarti siūlymui.

Savivaldybės meras teikė balsavimui Tarybos posėdžio darbotvarkę su pakeitimais.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 21 Tarybos narys.

Už tai, kad būtų pritarta posėdžio darbotvarkei su pakeitimais, balsavo: už – 17, prieš –

2, susilaikė – 2.

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkei su 29 klausimais.

1. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-342 „Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės

nuosavybėn“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

2. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-343 „Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės

nuosavybėn“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

3. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybėn

valstybinės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise valdomą, perduodamą

valstybės turtą. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-344 „Dėl sutikimo perimti Klaipėdos rajono

savivaldybės nuosavybėn valstybinės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos patikėjimo teise

valdomą, perduodamą valstybės turtą“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Girkalių bendruomenės centro asociacijai. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.



5

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-345 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo valdyti panaudos pagrindais Girkalių bendruomenės centro asociacijai“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo

Nr. T11-17 „Dėl pastato perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų „Minijos“ progimnazijai

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-346 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-17 „Dėl pastato perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų

„Minijos“ progimnazijai pripažinimo netekusiu galios“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai

bibliotekai“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai Klaipėdos r. Slengių mokyklai-daugiafunkciam centrui valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Tarybos narys R. Simonavičius pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narys nusišalinęs nuo klausimo

svarstymo 1022 val. išėjo iš posėdžių salės.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-348 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto

perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai Klaipėdos r. Slengių mokyklai-

daugiafunkciam centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

Tarybos narys R. Simonavičius 1023 val. grįžo į posėdžių salę.



6

8. SVARSTYTA. Sutikimas perduoti Klaipėdos rajono savivaldybės turtą valdyti

panaudos pagrindais steigiamai viešajai įstaigai Greitosios medicinos pagalbos tarnybai. Pranešėjas

V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-349 „Dėl sutikimo perduoti Klaipėdos rajono

savivaldybės turtą valdyti panaudos pagrindais steigiamai viešajai įstaigai Greitosios medicinos

pagalbos tarnybai“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

9. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d.

sprendimo Nr. T11-384 „Dėl žemės sklypo Drevernoje perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų

vaikų ir jaunimo laisvalaikio centrui“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Pasisakė Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centro direktorė S. Karalienė.

Klausimus Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centro direktorei pateikė Tarybos nariai

V. Skuodas, J. Ruškys, R. Petrauskienė.

Tarybos narys M. Pocius klausė, ar yra parengtas preliminarus planas, kaip atrodys

teritorija padalinus sklypus asociacijai amatininkų gildija „Lamata“ ir Gargždų vaikų ir jaunimo

laisvalaikio centrui.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsakė, kad planas šiai dienai

bus pradėtas rengti, tačiau pasakyti, koks tikėtinas išdalinimas pagal pastatus negalima vien dėl to,

nes bus numatyta dalis sklypo bendro naudojimo (nėra galimybės padaryti atskirų priėjimų,

privažiavimų). Parengti tokį preliminarų planą teoriškai galima, bet ar jis bus galutinis, niekas

neapsiims garantuoti.

Tarybos narys V. Macijauskas klasė, ar yra išduotas statybos leidimas, ar Savivaldybės

sutikimas statyti naujus pastatus šiame sklype.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas atsakė, kad pastatai yra

rekonstruojami. Akcentavo, jog dėl statybą leidžiančių dokumentų reikėtų pasitikslinti pagal projektą.

Meras prašė raštiškai pateikti atsakymą į klausimą.

Tarybos nariai V. Skuodas, A. Balnionienė, V. Macijauskas siūlė atidėti sprendimo

priėmimą.

Meras priminė, kad tvirtinant posėdžio darbotvarkę jau balsuota dėl klausimo išbraukimo

iš posėdžio darbotvarkės, tačiau Tarybos balsų dauguma nuspręsta klausimą svarstyti.

Tarybos narys M. Pocius frakcijos „Kuriam kartu“ vardu prašė 15 min. pertraukos.

Pertrauka nuo 1050 val. iki 1105 val.

Po registracijos dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Dėl balsavimo motyvų už pasisakė Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė ir Vicemerė

V. Riaukienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.



7

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 17, prieš – 9,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-350 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T11-384 „Dėl žemės sklypo Drevernoje perdavimo valdyti

patikėjimo teise Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centrui“ pripažinimo netekusiu galios“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

REPLIKOS PO BALSAVIMO:

Pasisakė Tarybos nariai V. Skuodas, V. Macijauskas.

10. Klausimas „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d.

sprendimo Nr. T11-422 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo

laisvalaikio centrui“ pripažinimo netekusiu galios“ išbrauktas iš posėdžio darbotvarkės.

11. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-351 „Dėl valstybės turto nurašymo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-103 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2022 metams patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas akcentavo, kad po Tarybos

komitetų posėdžių su rangovais patikslinta sutartyse, kokius darbus planuoja užaktuoti, todėl prašė

sprendimo projekto Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra savivaldybė, savivaldybės įmonių valdomų

vietinės reikšmės kelių objektų sąraše pakeisti sumas:

1. 1 eilutėje „Lietaus nuotekų šalinimo tinklų Gargždų m. Žalgirio ir Kvietinių g. statyba

(I etapas ir III etapas) (rangos darbai) grafoje „Skirta lėšų, tūkst. Eur“ vietoje „738,4“ įrašyti „727,7“.

2. 2 eilutėje Klaipėdos rajono Sendvario seniūnijos privažiuojamasis kelias prie Trušių

nuo kelio Nr. 2212 Klaipėda-Trušiai-Kretinga (Nr. KL1421) iki kelio Klemiškė II-Trušeliai (Nr.

KL1412), kurie sutampa su Danės gatve (rangos darbai, techninė ir projekto vykdymo priežiūra)

grafoje „Skirta lėšų, tūkst. Eur“ vietoje „699,0“ įrašyti „679,2“.

3. 4 eilutėje Klaipėdos rajono, Dovilų sen., Dovilų mstl. Kulių g. (KL0423) (rangos

darbai, techninė ir projekto vykdymo priežiūra) grafoje „Skirta lėšų, tūkst. Eur“ vietoje „149,0“

įrašyti „204,1“.

4. 5 eilutėje Paviršinių nuotekų šalinimo tinklų nauja statyba Jakų k., Jakų, Bajorų, Parko,

Vilties, Ramunių g. (II etapas) (rangos darbai) grafoje „Skirta lėšų, tūkst. Eur“ vietoje „528,6“ įrašyti

„475,5“.

5. 7 eilutėje Klaipėdos rajono Gargždų miesto Volungės g. (Nr. KL8058), Lyros g.

(KL8057) ir Rasos g. (Nr. KL8059) (rangos darbai, techninė priežiūra) grafoje „Skirta lėšų, tūkst.

Eur“ vietoje „391,7“ įrašyti „420,2“.



8

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pranešėjo pagarsintais pakeitimais.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 26,

prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-352 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-103 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo

lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto),

rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų

sąrašo 2022 metams patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais Kelių

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų savivaldybės ar viešųjų įstaigų,

kurių dalininkė yra savivaldybė, savivaldybės įmonių valdomų vietinės reikšmės kelių objektų sąraše:

1. 1 eilutėje „Lietaus nuotekų šalinimo tinklų Gargždų m. Žalgirio ir Kvietinių g. statyba

(I etapas ir III etapas) (rangos darbai) grafoje „Skirta lėšų, tūkst. Eur“ vietoje „738,4“ įrašant „727,7“.

2. 2 eilutėje Klaipėdos rajono Sendvario seniūnijos privažiuojamasis kelias prie Trušių

nuo kelio Nr. 2212 Klaipėda-Trušiai-Kretinga (Nr. KL1421) iki kelio Klemiškė II-Trušeliai (Nr.

KL1412), kurie sutampa su Danės gatve (rangos darbai, techninė ir projekto vykdymo priežiūra)

grafoje „Skirta lėšų, tūkst. Eur“ vietoje „699,0“ įrašant „679,2“.

3. 4 eilutėje Klaipėdos rajono, Dovilų sen., Dovilų mstl. Kulių g. (KL0423) (rangos

darbai, techninė ir projekto vykdymo priežiūra) grafoje „Skirta lėšų, tūkst. Eur“ vietoje „149,0“

įrašant „204,1“.

4. 5 eilutėje Paviršinių nuotekų šalinimo tinklų nauja statyba Jakų k., Jakų, Bajorų, Parko,

Vilties, Ramunių g. (II etapas) (rangos darbai) grafoje „Skirta lėšų, tūkst. Eur“ vietoje „528,6“ įrašant

„475,5“.

5. 7 eilutėje Klaipėdos rajono Gargždų miesto Volungės g. (Nr. KL8058), Lyros g.

(KL8057) ir Rasos g. (Nr. KL8059) (rangos darbai, techninė priežiūra) grafoje „Skirta lėšų, tūkst.

Eur“ vietoje „391,7“ įrašant „420,2“.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės kelių rekonstravimo, kapitalinio

remonto, naujos statybos, paprastojo remonto 2022−2024 metų prioritetinio objektų sąrašo

patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-353 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kelių

rekonstravimo, kapitalinio remonto, naujos statybos, paprastojo remonto 2022−2024 metų

prioritetinio objektų sąrašo patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

14. SVARSTYTA. Pastato su kitais inžinieriniais statiniais Cirulių g. (duomenys

neviešinami), Kvietinių k., Dauparų-Kvietinių sen., Klaipėdos r. pirkimas. Pranešėjai V. Valantinas

ir I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).



9

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-354 „Dėl pastato su kitais inžinieriniais statiniais

Cirulių g. (duomenys neviešinami), Kvietinių k., Dauparų-Kvietinių sen., Klaipėdos r. pirkimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

15. Klausimas „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo“ išbrauktas iš posėdžio darbotvarkės.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-312 ,,Dėl asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimo Klaipėdos

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-355 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr. T11-312 ,,Dėl asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų

organizavimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

17. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano

koregavimo sprendinių įgyvendinimo stebėsenos (monitoringo) 2020‒2021 metų ataskaitai.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-356 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono

savivaldybės teritorijos bendrojo plano koregavimo sprendinių įgyvendinimo stebėsenos

(monitoringo) 2020‒2021 metų ataskaitai“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

18. SVARSTYTA. Atsinaujinančių energijos išteklių inžinerinės infrastruktūros vystymo

Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano rengimo ir planavimo tikslų nustatymas.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-357 „Dėl atsinaujinančių energijos išteklių

inžinerinės infrastruktūros vystymo Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje specialiojo plano

rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

KALBĖJO:



10

Strateginio planavimo ir projektų skyriaus vedėjas M. Šatkus informavo, kad sprendimo

projekte pastebėta klaida, todėl prašė 5 programos 2.3.2 priemonėje „Projekto „Priekulės socialinių

paslaugų centro infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimas“ 2023 m. numatyti papildomai 230,0 tūkst.

eurų SB lėšų. Strateginio veiklos plano tikslinimų lentelėje ši suma buvo įrašyta, bet neįtraukta į 5

programos projektą. 

Tarybos narys J. Ruškys pasisakė, kad Liberalų sąjūdžio frakcija susilaikys balsuojant

šiuo klausimu dėl numatomų 2023 m. 250 tūkst. eurų Stepono Dariaus memorialinio parko

pritaikymo turizmo ir aviacinio sporto reikmėms. Frakcijos nuomone šių lėšų reikia kitiems

objektams, kaip Gargždų atviro jaunimo centrui. 

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pranešėjo pagarsintu pakeitimu.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu, balsavo: už – 17,

prieš – nėra, susilaikė – 9.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-358 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos

plano 2022–2024 m. tvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu

Strateginio veiklos plano 2022–2024 m. 5 programos 2.3.2 priemonėje „Projekto „Priekulės

socialinių paslaugų centro infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimas“ 2023 m. papildomai numatant

230,0 tūkst. eurų SB lėšų.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 20, prieš – nėra,

susilaikė – 5.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-359 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022

metų biudžeto patikslinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d.

sprendimo Nr. T11-485 „Dėl švietimo įstaigų mokymo aplinkos finansavimo normatyvų ir

finansavimo prioritetų nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-360 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T11-485 „Dėl švietimo įstaigų mokymo aplinkos finansavimo

normatyvų ir finansavimo prioritetų nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

Tarybos narys V. Kura išėjo iš posėdžių salės.

22. SVARSTYTA. Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2023

metų fiksuoto pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių nustatymas. Pranešėja I. Gailiuvienė.



11

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-361 „Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi

turint verslo liudijimą, 2023 metų fiksuoto pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių nustatymo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

23. SVARSTYTA. Lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai, švietimui,

kultūrai, visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai konkrečių vertinimo

kriterijų ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Ekonomikos ir biudžeto komitetas

pritarė pateiktam sprendimo projektui. Visi kiti Tarybos komitetai pritarė pateiktam sprendimo

projektui su pakeitimais, Tvarkos aprašo 16 punkte po žodžių „bendrovę informuoja raštu“ įrašyti

„ne vėliau kaip per 3 darbo dienas“, 18 punkte po žodžių „bendrovė informuojama raštu“ įrašyti „ne

vėliau kaip per 3 darbo dienas“.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 23,

prieš – nėra, susilaikė – 2.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-362 „Dėl lošimų organizavimo vietos poveikio

viešajai tvarkai, švietimui, kultūrai, visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei

situacijai konkrečių vertinimo kriterijų ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais Lošimų organizavimo vietos poveikio viešajai tvarkai,

švietimui, kultūrai, visuomenės sveikatai, gyvenamajai aplinkai ir kriminogeninei situacijai

konkrečių vertinimo kriterijų ir prašymų nagrinėjimo tvarkos aprašo 16 punkte po žodžių „bendrovę

informuoja raštu“ įrašant „ne vėliau kaip per 3 darbo dienas“, 18 punkte po žodžių „bendrovė

informuojama raštu“ įrašant „ne vėliau kaip per 3 darbo dienas“.

24. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-363 „Dėl gatvių pavadinimų suteikimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono kultūros įstaigų rengiamų tęstinių prioritetinių

renginių sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.



12

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-364 „Dėl Klaipėdos rajono kultūros įstaigų

rengiamų tęstinių prioritetinių renginių sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

Tarybos narys V. Kura grįžo į posėdžių salę.

26. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimas. Pranešėja M. Vaitilavičienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-365 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono

savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

Pertrauka nuo 1130 val. iki 1150 val.

Po registracijos dalyvauja 25 Tarybos nariai.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d.

sprendimo Nr. T11-519 „Dėl sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę, ugdymo,

dalyvavimo pasaulio, Europos, Lietuvos aukšto meistriškumo varžybose, rėmimo tvarkos aprašo

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

Tarybos narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. Tarybos narė nusišalinusi nuo klausimo

svarstymo 1152 val. išėjo iš posėdžių salės.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Pasisakė Tarybos nariai N. Galvanauskas ir A. Vasylius.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 16, prieš – 8,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-366 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T11-519 „Dėl sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono

savivaldybę, ugdymo, dalyvavimo pasaulio, Europos, Lietuvos aukšto meistriškumo varžybose,

rėmimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Tarybos narė L. Liutikienė 1156 val. grįžo į posėdžių salę.

Tarybos narė R. Linkienė išėjo iš posėdžių salės.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 24, prieš – nėra,

susilaikė – nėra.



13

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-367 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų

darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės pasirengimo įtraukiojo ugdymo

įgyvendinimui 2023–2025 metų priemonių plano patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 25 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 25, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-368 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

pasirengimo įtraukiojo ugdymo įgyvendinimui 2023–2025 metų priemonių plano patvirtinimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

30. Klausimas „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų

ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, kelionės iš namų į darbą ir atgal išlaidų kompensavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ išbrauktas iš posėdžio darbotvarkės.

Tarybos narė R. Linkienė grįžo į posėdžių salę.

31. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojui Česlovui Banevičiui. Pranešėjas V. Jasas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-369 „Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui Česlovui Banevičiui“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

32. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojui V. Butkui. Pranešėjas V. Jasas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui.

Surengtas balsavimas.

Balsavimui užsiregistravo 26 Tarybos nariai.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-370 „Dėl priemokos skyrimo Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui V. Butkui“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

33. Klausimas „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir valstybės įmonės

Lietuvos automobilių kelių direkcijos susitarimo dėl viešųjų erdvių stebėjimo sistemos įrengimo ir

eksploatavimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos vykdomų prevencinių priemonių

užtikrinimui valstybinės reikšmės kelių juostose pasirašymui“ išbrauktas iš posėdžio darbotvarkės.



14

PAREIŠKIMAI APSVARSČIUS VISUS DARBOTVARKĖS KLAUSIMUS

Meras pagarsino Tarybos nario R. Simonavičiaus pareiškimą dėl prisijungimo prie

Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos ir Tarybos narės L. Piaulokaitės-Motuzienės pareiškimą

dėl prisijungimo prie Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos (pareiškimai pridedami). 

PRIDEDAMA. Priimtų sprendimų sąrašas, 5 lapai.

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės meras                    Bronius Markauskas

Posėdžio sekretorė                      Aurelija Jansonienė

Protokolą surašė

Tarybos ir mero sekretoriato specialistė                                   Viktorija Bakšinskytė



2 priedas

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

DALYVAVUSIŲ POSĖDYJE

SĄRAŠAS

2022-10-27

Gargždai

Eil. 

Nr.

Vardas, pavardė Pareigos

1. S. Karbauskas Administracijos direktorius

2. V. Jasas Teisės ir personalo skyriaus vedėjas

3. S. Daukšienė Tarybos ir mero sekretoriato specialistė

4. V. Bakšinskytė Tarybos ir mero sekretoriato specialistė

5. D. Dilytė Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja

6. I. Gailiuvienė Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja

7. A. Jansonienė Savivaldybės tarybos sekretorius

8. V. Valantinas Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas

9. G. Kasperavičius Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

10. I. Gailienė Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriaus vedėja

11. A. Petravičius Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas

12. J. Bardauskas Mero patarėjas

13. G. Bareikis Kultūros skyriaus vedėjas

14. M. Šatkus Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėjas

15. M. Vaitilavičienė Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriaus vedėjos patarėja

16. U. Tamošauskienė Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (fizinis aktyvumas ir

sportas)

17. R. Zubienė Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja

18. D. Gečienė Savivaldybės kontrolierė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-04 Nr. T1-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Jansonienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-03 16:08

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-01 19:15 - 2025-11-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-03 18:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-28 15:19 - 2023-12-28 15:19

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-04 08:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-04 08:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-10-27 priimtu sprendimu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos nariu sarasas 1 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) dalyviu sarasas 2022-10-27 2 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) sveciu sarasas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) nedalyvavusiuju posedyje sarasas 2022-10-27.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A4-1342 del prisijungimo prie frakcijos.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A4-1343 del prisijungimo prie frakcijos.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221031.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-04 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


